
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24.03.2023 № 28-30/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до договору оренди  

комунального майна №1 - 06.05.21 

 

          Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(21.02.2023 № 434 ) щодо внесення змін  до договору оренди комунального 

майна №1 – 06.05.21 від 06.05.2021року, керуючись ч. 5 ст. 60  Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, – 

 

міська рада вирішила: 

 

         1. Внести зміни до договору оренди комунального майна №1 – 06.05.21 від 

06.05.2021року, виклавши п.4.1. договору в наступній редакції:  

         ,,4.1. Міні-навантажувач марки AVANT M745EZMCT з навісним 

обладнанням: бульдозерний відвал, захват вилковий посилений,щітка 

снігоприбиральна 1300мм з гідроповоротом, щітка підмітальна з бункером, 

ковш для снігу та сміття, косилка для бур’яну. Реєстраційний номер: 42465СА, 

2012 року випуску, свідоцтво про реєстрацію машини: серія ОМ №073810, 

видане ГУ Держспоживслужби в Черкаській області 09.12.2020року’’. 

          2. Координацію роботи з виконання  рішення доручити   заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою  та  навколишнього  середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                   Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


